MDA180 产品规格书
V01.00- 2023 年 9 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com                                                  1
概述
MDA180 系列 是提供 UART 接口的 DALI
应用控制器，通过基于 UART 物理传输层之上的
ACIP （Application Controller Interface
Protocol）协议，主控 MCU 可以实现对
MDA180 系列所有的 DALI 通道进行完全控制，

V01.00- 2023 年 9 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com                                                  8
订购信息
型号说明
型号代码：
MDA 180 B – YYYY
含义如下:
⚫ MDA： DALI 产品线
⚫ 180 ：产品型号
⚫ B: 子型号
⚫ YYYY：定制代码，标准品无此位。
型号列表
型号 订货代码 描述 备注
MDA180B MDA180B UART DALI 单通道协议模块 24VDC 输入，UART ACIP 协议接口，单
通道 DALI 总线接口，内置 DALI 总线电源
167mA，支持 IEC 62386-101/102/103
联系方式
南京美加杰智能科技有限公司
地址：南京市江宁区清水亭西路 2 号蛋壳未来智慧产业园 8 栋 A 区 228 室
电话：(+86) 177-495-23281
网址：www.meijay.com
关于美加杰智能
南京美加杰智能科技有限公司是一家专业智能照明解决方案厂商，提供包括基于 DALI、DMX/RDM、
zigbee、BLE、LoRa 等协议的照明控制模块、控制器、传感器和控制系统等产品和方案。公司为 DALI
联盟长期会员，拥有 DALI-2 认证测试设备 ProbitLab2， 可提供一站式 DALI-2 产品设计到认证服
务。
MDA180 产品规格书
V01.00- 2023 年 9 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com                                                  9
版本历史
版本 修订日期 描述 修订人 审核人
01.00 2023/09/28 初次发行。 ZY JT